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KES ME 
OLEME

Kinema on spetsialiseerunud tõstuste, laadimissead-
mete, läbipääsusüsteemide ja elektriautode laadijate 
müügile, paigaldusele ja hooldusele. Meid iseloomustab 
kliendikesksus, mille oleme saavutanud läbi usalduse, 
vastastikuse austuse ja avatuse.

Meie investeeringud, panustamine tehnoloogiasse ja 
tootearendusse, võimaldavad meil pakkuda uuendus-
likke tooteid ja teenuseid oma klientidele. 

Meie suurim vara on meie töötajad ning usume, et  
uuendusliku juhtimissüsteemi kaudu  saame pakkuda 
igale töötajale eneseteostust ja kasvu, läbi mille tagame 
ka ettevõtte järjepideva arengu.

Kinema tegutseb ka Soomes ja Lätis läbi oma heade 
koostööpartnerite Kinema OY ja Kinema Latvia SIA. 
Kinema OÜ omab 100% tüttarettevõttest Kinema OY.

1992. aastal asutatud Kinema OÜ on 
tänaseks kasvanud suurimaks läbi-
pääsusüsteeme tarnivaks ettevõtteks 
Eestis.

Kesk tee 23, Jüri alevik
Rae vald, Harju maakond
75301

telefon: +372 6599166
e-posti aadress: info@kinema.eu
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KINEMA  
TUGEVUSED

KOGEMUS 

Kogemus on igas valdkonnas hindamatu väärtusega, andes ettevõttele võimaluse eristuda 

konkurentidest ja pakkuda oma klientidele parimat võimalikku teenust. Kinema rohkem kui 

30-aastane kogemus kinnitab pühendumust ja meisterlikkust omal alal ning pakub 

märkimisväärset väärtust nii ettevõttele kui meie klientidele. 

KVALITEET
Kvaliteet on iga eduka ettevõtte alustala, olles võtmetähtsusega nii toodete kui ka teenuste 

pakkumisel. Kõrge kvaliteediga tooted ja teenused tagavad ettevõtte maine ja 

konkurentsivõime säilimise turul.

ARENG
Pidev tootearendus Kinemas on dünaamiline ja järjepidev protsess, mille eesmärk on 

tagada, et ettevõte suudaks pidevalt pakkuda oma klientidele uuenduslikke tooteid ja 

teenuseid. 

JÄTKUSUUTLIKKUS
Kinema on pühendunud oma ökoloogilise jalajälje vähendamisele. Hindame väga vastutus- 

tundlikku suhtumist keskkonda ja peame silmas pikaajalist visiooni ning strateegiat 

äritegevuse jätkusuutlikuks arendamiseks.

INIMESED
Inimesed on iga organisatsiooni südameks ja hingeks. Nende panus ja pühendumus on 

see, mis viib ettevõtte edu ja arenguni. Äärmiselt oluline on, et töötajad tunneksid end 

väärtustatuna ja motiveerituna. Ettevõtte suurim vara on just tema töötajad, kellele 

pakutakse võimalusi eneseteostuseks ning arenguks rikkalikus ja mitmekülgses töökesk-

konnas. 

ÜHISTARKUSEGA JUHTIMINE
Ühistarkusega juhtimine võimaldab meil kasutada ära meeskonna mitmekesiseid teadmisi 

ja kogemusi, luues tugevama otsustusprotsessi. Selline juhtimine mitte ainult ei suurenda 

innovatsiooni ja probleemide lahendamise võimekust, vaid toetab ka töötajate kaasatust ja 

rahulolu.



Kinema tooteportfelli kuuluvad eranditult 
ainult kvaliteetseimate Euroopa tarnijate 
tooted.

Usume, et kvaliteetse ja õige toote 
müümine kliendile on sama tähtis, kui 
selle toote hilisem hooldamine - ainult 
õigeaegselt hooldatud tooted tagavad 
kliendile nende investeeringu pikaajalise 
väärtuse ja tasuvuse.

Õigeaegselt hooldatud tooted annavad 
meie kliendile meelerahu ja öösel rahuliku 
une.

Kinemas seisame kindlalt selle eest, et 
maailm oleks päev-päevalt parem ja 
turvalisem koht.

Turvalisus algab hooldusest

Tõstuksed

Tõkkepuud, tõkispostid

Paigaldus

Automaatika väravatele

Remont

Agrisüsteemid

Tuletõkkeuksed

Automaatika ustele

Hooldus

Elektriautode laadijad

Laadimissillad- ja tihendid

KINEMA 
TOOTED

KINEMA 
TEENUSED
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Visioon

KES ME OLEME
• Olla tugeva brändiga Eesti ettevõte, kes on klientide esimeseks 

valikuks tööstuslike avatäidete ja läbipääsusüsteemide tarnijana 

nii Eestis kui Soomes.

• Olla oma valdkonnas parima järelteenindusmeeskonnaga ettevõte 

Eestis. Märksõnadeks: kiirus, usaldus, turvalisus.

• Olla oma valdkonnas kiireim ja kliendisõbralikum müügiettevõte 

Soomes.

• Luua Kinemas atraktiivne töökeskkond, kus meeskond tegutseb 

innovaatiliselt, pakkudes seeläbi Kinema klientidele hea disainiga, 

mugavaid, turvalisi ja kompaktseid lahendusi, mis toovad naeratuse 

nii Kinema töötajate, partnerite kui ka klientide näole.

• Pakkuda klientidele nende vajadustest lähtuvaid lahendusi, arvestades alati kohaliku turu eripärade ja tingi-

mustega. Pakkuda alati ja ainult kaasaegseid, kvaliteetseid ning turvalisi teenuseid või tooteid.

• Kogu organisatsiooni efektiivseks ja korrektseks toimimiseks kehtivad Kinemas ühistarkusega juhtimise 

põhimõtted ning tööde teostamiseks kindlad kokkulepitud protsessireeglid.

• Kinema juhtimisfilosoofia baseerub põhimõttel, et igas inimeses on headus, väärikus, uudishimu ning soov 

areneda. Iga inimene kannab endas tarkust, mis on ainult talle omane ning see on väärtus meeskonnale ja 

ettevõttele. Tehes ruumi kõigi Kinema inimeste arvamuste, teadmiste, kogemuste ja vaatenurkade esile-  

tulemiseks, oleme loonud ühise välja, mida nimetame ühistarkusega juhtimiseks.

• Valime hoolikalt oma koostööpartnereid. Ausus, täpsus, lubadustest kinnipidamine, kõrge kvaliteet ja kiired 

lahendused – need on märksõnad, mida nõuame endalt ja hindame oma koostööpartnerite juures.  

“Ausus, täpsus, 
lubadustest 
kinnipidamine, 
kõrge kvaliteet ja 
kiired lahendused

Missioon



• pakkuda klientidele professionaalset, kiiret, projektikohast ja tähtaegset toodet ja teenust, kasutades selleks 

kaasaegseid ja kvaliteetseid vahendeid;

• analüüsida ja parendada oma tegevust, tuginedes klientide tagasisidele ning koostöös kliendiga leida  

optimaalsed lahendused;

• kasutada usaldusväärseid alltöövõtjaid ja hankijaid;

• tõsta läbi töötajate koolitamise nende kvalifikatsiooni ja keskkonnateadlikkust;

• kasutada säästlikult loodusressursse;

• keskkonna saastamise vältimiseks minimiseerida tootega kaasnevaid kahjulikke keskkonnamõjusid, pöörates 

tähelepanu jäätmete tekke vahendamisele ning turvalise jäätmekäitluse korraldamisele;

Ettevõtte püsivad kvaliteedi- 
ja keskkonnaeesmärgid:

Keskkond 

• Tarbime Kinemas rohelist energiat, mida toodab meie 

katusele paigaldatud autonoomne päikeseelektrijaam.

• Korraldame jäätmekäitlust vastutustundlikult.  

Planeerime, hangime ja kasutame materjale säästvalt, 

et optimeerida loodusvarade kasutamist ja minimeerida 

oma tegevuse tulemusena tekkivaid jääke.

• Juba aastaid tagasi läksime üle täielikult paberivabale 

asjaajamisele, samas hoiame kontrolli all ka tekkiva 

kasutuna seisva digisisu, et vähendada otseselt  

CO2-jalajälge. 

• Meie hoonetesse on paigaldatud energiasäästlik ja  

hooldusvaba LED valgustus.

• Kasutame töösõitudeks uusi ja „puhtamaid“ sõidukeid, 

suurem osa neist on keskkonnasõbralikud hübriidautod. 

Selliselt hoiame märgatavalt kokku tarbitavat kütust ja 

paiskame keskkonda oluliselt vähem süsihappegaasi.

Kinema eesmärgiks on ressursside
säästlik kasutamine ja jäätmetekke 
vähendamine. Järgime hoolikalt kõiki 
seadusest tulenevaid keskkonnanõudeid. 
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Ohutus
Kinema seab tähtsale kohale ohutu 
töökeskkonna, et vältida tööõnnetusi ja 
tervisekahjustusi. Selleks varustatakse oma 
töötajaid vajalike töö- ja isikukaitse-
vahenditega ning korraldatakse töötervishoiu- 
ja ohutusalast juhendamist ning koolitusi ja 
täiendõpet.

Juhendame töötajaid ettevõttesiseselt ja 
pakume erialalisi koolitusi nii tööohutuse kui ka 
elektriohutuse valdkonnas. Lähenemine kooli- 
tustele juhindub töötajakesksest lähenemis- 
viisist, mis sõltub töötaja ametikohast.

Kinema on määratlenud potentsiaalsed häda-
olukorrad ja viimastega kaasnevad võimalikud 
tagajärjed ning on analüüsinud nende enneta-
mise võimalusi. Eesmärgiks on tagada, et võima-
likud hädaolukorrad on ennetatud, 
hädaolukordade esinemise korral oleks 
tagajärjed likvideeritud või minimeeritud.
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Kinema on Eesti turul tegutsenud
üle 31 aasta. Ettevõte on
jätkusuutlik ja tulevikkuvaatav.

KINEMA TURUD

Meie eesmärk on rahulolev klient

Arendame pidevalt oma põhilisi tooteid ja teenu-
seid, et käia ajaga kaasas. Oleme innovaatilised 
ning pakume klientidele alati parimat toodet ja 
teenust. Tõstuksed ning nende hooldus saab olla 
vägagi innovaatiline ning 100% kliendi vajadusi 
arvestav. Kinema püsivaks eesmärgiks on pakkuda 
klientidele ainult selliseid tooteid ja teenuseid, mida 
ka ise soovime osta. 

Meie põhiväärtused on koostöö, läbipaistvus ja 
avatus. 

Küsime klientidelt tagasisidet meie toodetele ja 
teenustele ning hindame klientide rahulolu läbi 
soovitusindeksi (NPS).

Turud

Kinema teiseks suuremaks turuks Eesti kõrval on 
Soome. Aastate lõikes on olnud käibed erinevad, 
kuid koostööpartnerid püsivad. Oleme saavutanud 
Soome turul kindla positsiooni ja kavatseme seda 
hoida. Meil on koostööpartnereid üle kogu Euroopa. 
Kõik on pikaaegsed ja tugevad ettevõtted, kelle 
abiga suudame pakkuda klientidele parimaid 
tooteid ja teenuseid.
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TEGEVUSARUANNE
2023

2023. aasta oli Kinema jaoks keerulisem kui 
sellele eelnenud aasta. Euribori tõus 
süvendas majanduslangust nii Euroopas kui 
ka Eestis. Ehitusturg suruti nii kokku, et 
suuri projekte enam turul ei alustatud ja 
kõik plaanid pandi "sahtlisse seisma" 
paremaid aegu ootama. 

Me plaanisime oluliselt suuremat käivet, aga ei suutnud 

käituda teistmoodi, kui kogu majanduskeskkond meie 

ümber. 

2023. aasta lõpus otsustasime koos kõigi töötajatega, et me 

ei koonda kedagi, hoiame loodud meeskonna koos. Näeme 

Kinemas, nii ettevõttes tervikuna kui ka meeskonnas, 

lähiaastatel suurt kasvupotentsiaali. Otsus oli vajalik selleks, 

et juba kokku pandud meeskond oleks teovõimeline ka 

aastal 2024 ja edaspidi.

Kinema on aastaks 2024 seadnud suured ja ambitsioo- 

nikad eesmärgid. Oleme 2023. aasta jooksul ette valmista-

nud uusi tooteid oma tooteportfelli jaoks ning toome need 

turule 2024. aastal.

Kinema Eesti müügiosakond sai 2023. aastal täielikult ringi 

struktureeritud ja on valmis tegutsema nii 2024. kui ka 

järgnevatel aastatel. Samuti ootame Soome turult 

korralikku kasvu meie 2023. aastal uuesti mehitatud 

Soome müügiosakonna poolt.

Viimastel aastatel on Kinema palju investeerinud hooldus- 

teenuste arendamisse. Meil on tehnikud üle Eesti ja tagame 

sama kvaliteedi ja kiirusega teenuse nii Tallinnas, Narvas, 

Kuressaares, Võrus, Valgas kui ka Tartus, Viljandis, Paides 

ja Pärnus.
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TEGEVUSARUANNE
2023

2023. aastal jätkasime Kinema struktuuri 
korrastamist ja seeläbi töötajate suuremat 
kaasamist ettevõtte tegevuses.

Oleme välja töötanud uudse Kinema juhtimissüsteemi ning 

arendame seda edasi ka järgmistel aastatel. Juhtimissüsteem 

põhineb holakraatilisel süsteemil, mis kogu maailmas viimastel 

aastatel on palju tähelepanu saavutanud.

Holakraatia on juhtimispraktika, mis aitab organisatsioonidel 

paremini kohaneda nii väliste kui ka sisemiste muudatustega 

ning luua sisekliima, mis toetaks inimeste peamiste vajaduste –

iseseisvuse, meisterlikkuse ja seotuse – täitmist. Kinema on 

võtnud Holokraatilisest juhtimissüsteemist nö vundamendikivid 

ja selle peale ehitanud täiesti uudse lähenemise organisatsiooni 

juhtimisele ilma juhtideta ja kõiki töötajaid kaasates.

Kinema juhtimisfilosoofia baseerub põhimõttel, et iga inimene on 

hea, väärikas, uudishimulik ning neis on olemas soov 

areneda. Ta kannab endas tarkust, mis on ainult talle omane ning 

see on väärtuseks meeskonnale ja ettevõttele. Selleks, et Kinema 

inimeste potentsiaal ja tarkus saaks esile tulla, oleme loonud 

usaldusliku kultuuri, mis võimaldab igal inimesel täita talle 

pandud ootusi ja areneda üksikisikuna, julgustades neid 

uuendustele, algatusvõimele ja iseseisvale tegutsemisele.

Iga töötaja Kinemas on oluline. Erinevad karakterid, erinev 

maailmapilt, kogemused, kultuuriline taust, haridustee jne., loovad 

rikkaliku terviku. Me julgustame Kinemas inimesi 

igakülgselt arenema. Igaühe heaolu, turvatunne ning  

inspiratsioon on olulised. Oleme loonud keskkonna, mis toetab               

uudishimulikkust ja õppimist. Ebaõnnestumisi võtame kui  

võimalust koos õppida ning areneda nii inimestena kui  

meeskonnana.

2023 aastal lõppes Kinema jaoks 
osalemine EASi Ettevõtte 
Arenguprogrammis. 

Kokku kestis see programm 
Kinema jaoks 2,5 aastat ja selle 
aja jooksul arendasime välja 
täiesti uue toote: 

www.cenzor.com

Tänu Cenzorile muudame Kinema 
poolt hooldatud ja paigaldatud 
läbikäigusüsteemid intelligent-
semaks, ohutumaks ja lihtsamini 
juhitavaks.

Väljaarendatud andur võimaldab 
anda meie  toodetele pikema 
garantii.
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Ettevõtte töötajate keskmine arv 2023. aastal oli 47  

inimest (2022. aastal 41 inimest). Aruandeperioodil tööta-

jatele arvestatud tasud koos maksudega moodustasid kokku 

2,175 milj eurot (2022. aastal 1,891 milj eurot). Juhatuse liikme-

tele maksti 274 tuhat eurot tasu (2022. aastal 221 tuhat eurot). 

Finantsriskide maandamiseks hoiustab ettevõte rahalisi 

vahendeid ja üleöödeposiite ainult kõrge krediidi-

reitinguga krediidiasutustes ning jälgib igapäevaselt 

klientide maksedistsipliini, et tagada piisavalt likviidseid 

vahendeid kohustiste tasumiseks. 

 

Valuuta- ja börsikursside muutumisega seotud riske 

ettevõttel 2023. aastal ning aruande koostamise kuupäeva 

seisuga ei olnud. 

 

Intressimäärade muutumisega seotud riski ettevõttel ei 

ole, kuna  puuduvad laenukohustused.

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2023 – müügitulu 2022)/ müügitulu 2022 * 100

• Brutorentaablus (%) = brutokasum/müügitulu * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ vara kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeperioodi järel, aprillis 2024, registreeris Kinema tütarettevõtte Cenzor OÜ, mille eesmärk on arendada ja 

pakkuda ennetava hoolduse tehnoloogiat läbipääsusüsteemide valdkonnas.

TEGEVUSARUANNE
2023

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ja sellele 
eelnenud majandusaasta kohta: 20232023 20222022

Müügitulu (tuhat eurot) Müügitulu (tuhat eurot) 6 311 7 308

Müügitulu kasv/langus (tuhat eurot)  Müügitulu kasv/langus (tuhat eurot)  -13% 39%

Brutorentaablus % Brutorentaablus % 22% 23%

Puhaskasum (tuhat eurot) Puhaskasum (tuhat eurot) 77 284

PuhasrentaablusPuhasrentaablus 1% 4%

Lühiajaliste kohustuste kattekordajaLühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,49 1,49

ROAROA 4% 13%

ROEROE 10% 38%
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MEIE, KINEMA.

_______________________

Sven Kotkas
Kinema OÜ juhatuse liige

Aruande koostamise lõpetamise kuupäev: 31.05.2024





SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Kinema osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud osaühing Kinema (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali



põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

/digitaalselt allkirjastatud/

Signy Villems

Vandeaudiitori number 595

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Telliskivi tn 57/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

06.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
osaühing Kinema (registrikood: 10123689) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERSTI SOODLA Vandeaudiitor 06.06.2024

SIGNY VILLEMS Vandeaudiitor 06.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 605 625

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 943

Kokku 679 568



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metalluste ja -akende tootmine 25121 6310856 100.00% Jah


